INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n, - Bairro Monsenhor José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO ACADÊMICO

Processo: 23264.001200/2022-06
Interessado: Diretoria-Geral do Campus Acaraú
RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO ACADÊMICO DO

CAMPUS ACARAÚ

A Comissão Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela PORTARIA Nº 35/GAB-

ACA/DG-ACA/ACARAU, DE 25 DE ABRIL DE 2022, torna público o resultado final da eleição do
Conselho Acadêmico do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – Campus Acaraú.

DOCENTES:

NOME SIAPE REPRESENTAÇÃO
LARISSA CAROLINE SARAIVA
FERREIRA 1326351 TITULAR

SUZANA MACHADO ARRUDA 1248303 TITULAR

                       TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

NOME SIAPE REPRESENTAÇÃO
DANIELA SALES DE SOUZA ARAGÃO 1320252 TITULAR
KEINA MARIA GUEDES DA SILVA 2165847 SUPLENTE

                        DISCENTES:

NOME MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO
MARIA CAROLINA DA
SILVEIRA 20192114000287 TITULAR

RITA GERLENE DA CRUZ 20171114010140 TITULAR

JOSE VALMIR SOUSA CRUZ 20171114010158 SUPLENTE

Acaraú, 20 de junho de 2022

Documento assinado eletronicamente por Rosenete Pereira Martins, Assistente do Departamento
de Ensino do IFCE, Campus Acaraú, em 20/06/2022, às 16:55, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Nunes de Vasconcelos, Professor(a) - IFCE
Campus Acaraú, em 20/06/2022, às 17:44, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3837709 e o
código CRC D75C1561.

23264.001200/2022-06 3837709v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0